КРАСНОЯРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ВСЕРОССИЙСКОГО ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ

«ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии

КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ» о рейтинговой системе оценки

деятельности местных отделений Всероссийского общественного движения

«ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ»

25 января 2024 г.                                                                                                г. Красноярск

Форма проведения заседания: присутствие членов комиссии в офлайн-формате

для обсуждения вопросов повестки заседания и принятия решений по вопросам

повестки заседания, поставленных на голосование.

Дата проведения заседания: «25» января 2024 г.

Место проведения заседания: г. Красноярск, ул. Перенсона, д. 20, КГАУ

«Дом офицеров».

Время начала заседания: 11 часов 00 минут.

Время окончания заседания: 12 часов 00 минут.

Заседание комиссии Красноярского регионального отделения Всероссийского

общественного движения «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ» (далее – КРО ВОД

«ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ») о рейтинговой системе оценки деятельности местных

отделений Красноярского регионального отделения Всероссийского общественного

движения  «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ» с целью оценки эффективности деятельности

местных отделений движения «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ» за 2023 год.

Состав конкурсной комиссии утвержден в количестве 6 человек.

Кворум имеется, заседание правомочно.

Присутствовали члены комиссии КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ»:

1. Иванча Анна Андреевна – председатель, член комиссии;

2. Чернова Екатерина Егоровна – секретарь, член комиссии;

3. Ашлапов Павел Михайлович – член комиссии;

4. Анисимова Ирина Степановна - член комиссии;

5. Гагаркин Кирилл Сергеевич – член комиссии;

6. Смазнова Светлана Сергеевна – член комиссии.

СЛУШАЛИ:

Иванча А.А., которая предложила утвердить следующую повестку дня

заседания комиссии КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ»:

1. Об избрании Председательствующего заседания, которому поручается

вести заседание.

2. Об избрании Секретаря заседания, которому поручается ведение

протокола заседания и осуществления подсчета голосов при голосовании.

3. О присвоении рейтинговых оценок.

ГОЛОСОВАЛИ:

Число голосов, которыми обладали лица, зарегистрированные на момент

принятия решения и принявшие участие в заседании: 6 голосов.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования:

«ЗА» - 6 голосов.

«ПРОТИВ» - 0 голосов.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

РЕШИЛИ:

Утвердить следующую повестку дня заседания комиссии КРО ВОД

«ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ»:

1. Об избрании Председательствующего заседания, которому поручается

вести заседание.

2. Об избрании Секретаря заседания, которому поручается ведение

протокола заседания и осуществление подсчета голосов при голосовании.

3. О присвоении рейтинговых оценок.

По вопросу № 1 повестки. «Об избрании Председательствующего

заседания, которому поручается вести заседание».

СЛУШАЛИ:

Чернову Е.Е., которая предложила избрать Председателем заседания комиссии

КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ» Иванча Анну Андреевну.

ГОЛОСОВАЛИ:

Число голосов, которыми обладали лица, зарегистрированные на момент

принятия решения и принявшие участие в заседании: 6 голосов.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования:

«ЗА» - 6 голосов.

«ПРОТИВ» - 0 голосов.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

РЕШИЛИ:

1.1.  Избрать Председателем заседания комиссии КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ

ПОБЕДЫ» Иванча Анну Андреевну.

По вопросу № 2 повестки. «Об избрании Секретаря заседания».

СЛУШАЛИ:

Иванча А.А., которая предложила избрать Секретарем заседания комиссии КРО

ВОД «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ» Чернову Екатерину Егоровну.

ГОЛОСОВАЛИ:

Число голосов, которыми обладали лица, зарегистрированные на момент

принятия решения и принявшие участие в заседании: 6 голосов.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования:

«ЗА» - 6 голосов.

«ПРОТИВ» - 0 голосов.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

РЕШИЛИ:

2.1.  Избрать Секретарем заседания комиссии КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ

ПОБЕДЫ» Чернову Екатерину Егоровну.

По вопросу № 3 повестки. «О присвоении рейтинговых оценок».

СЛУШАЛИ:

Иванча А.А., которая сообщила результаты рассмотрения и экспертизы

полученной информации от следующих местных отделений КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ

ПОБЕДЫ»:

1. г. Ачинск;

2. г. Боготол;

3. г. Канск;

4. г. Красноярск

5. г. Лесосибирск

6. г. Минусинск

7. г. Назарово

8. г. Норильск

9. г. Сосновоборск

10. г. Шарыпово

11. ЗАТО г. Железногорск

12. ЗАТО г. Зеленогорск

13. ЗАТО п. Солнечный

14. Ачинский район

15. Балахтинский район

16. Березовский район

17. Боготольский район

18. Богучанский район

19. Большемуртинский район

20. Большеулуйский район

21. Дзержинский район

22. Емельяновский район

23. Енисейский район

24. Ермаковский район

25. Идринский район

26. Иланский район

27. Ирбейский район

28. Казачинский район

29. Канский район

30. Каратузский район

31. Козульский район

32. Курагинский район

33. Минусинский район

34. Мотыгинский район

35. Назаровский район

36. Новоселовский район

37. Партизанский район

38. Пировский муниципальный округ

39. Саянский район

40. Северо-Енисейский район

41. Сухобузимский район

42. Тасеевский район

43. Ужурский район

44. Шарыповский муниципальный округ

45. Шушенский район

ГОЛОСОВАЛИ:

Число голосов, которыми обладали лица, зарегистрированные на момент

принятия решения и принявшие участие в Заседании: 6 голосов.

Число голосов, отданных за каждый из вариантов голосования:

«ЗА» - 6 голосов.

«ПРОТИВ» - 0 голосов.

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО.

РЕШИЛИ:

3.1. Принять информацию от всех местных отделений к сведению.

3.2. На основании проведенной экспертизы, утвердить рейтинг по местным

отделениям КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ», занявших призовые места согласно

приложению №1.

Председатель заседания

КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ»

______________/ Иванча А.А.

Секретарь заседания

КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ»

______________/ Чернова Е.Е.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

К ПРОТОКОЛУ ЗАСЕДАНИЯ

КОМИССИИ КРО ВОД

«ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ» О

РЕЙТИНГОВОЙ СИСТЕМЫ

ОЦЕНКИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МЕСТНЫХ ОТДЕЛЕНИЙ

ВСЕРОССИЙСКОГО

ОБЩЕСТВЕННОГО ДВИЖЕНИЯ

«ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ»

ОТ 24.01.2024

Рейтинг местных отделений КРО ВОД «ВОЛОНТЕРЫ ПОБЕДЫ» по итогам работы за 2023 год

№

места

Муниципальное

образование

Рейтинговая карта
Итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Иланский район 10 26 10 10 0 15 79 53 47 209 459

2 Тасеевский район 10 29 10 40 0 15 12 19 76 232 443

3 Новоселовский район 10 20 10 0 0 15 36 66 52 229 438

4 Назаровский район 10 18 10 5 0 15 9 23 109 153 352

5 г. Боготол 10 22 10 50 20 15 21 14 51 106 319

6 г. Сосновоборск 10 0 10 0 0 15 27 6 43 199 310

7 г. Лесосибирск 10 19 0 10 0 15 12 38 51 137 292

8 Большеулуйский район 10 29 0 10 0 15 0 3 64 159 290

9 Ермаковский район 10 16 0 20 0 15 54 18 26 119 278

10 ЗАТО г. Железногорск 10 22 0 0 0 15 15 3 32 132 229

10 Саянский район 10 0 0 90 0 0 6 6 22 95 229

12 Ужурский район 10 15 10 0 0 15 27 60 19 62 218

13 г. Минусинск 10 10 0 0 0 15 18 18 29 113 213

14 г. Ачинск 10 18 0 0 0 15 6 3 23 126 201

15 г. Назарово 10 0 0 0 0 15 6 0 57 106 194

16 Шушенский район 10 22 0 0 0 15 6 54 24 58 189

17 Балахтинский район 10 21 0 60 0 15 6 9 10 57 188

18 г. Канск 10 14 10 10 0 15 0 3 32 93 187

19 Ирбейский район 10 12 0 0 0 15 15 36 20 77 185

20 Богучанский район 10 0 0 50 0 15 15 0 20 66 176

21
Шарыповский

муниципальный округ
10 0 0 0 0 0 0 3 37 124 174

22 Енисейский район 10 0 0 0 0 15 9 0 13 80 127

23 Ачинский район 10 15 0 0 0 15 18 3 8 56 125

24 Мотыгинский район 10 10 0 0 0 15 12 6 19 52 124

25 г. Шарыпово 10 0 0 0 0 15 3 6 13 66 113

26 г. Норильск 10 0 0 0 0 0 3 6 24 63 106

27 ЗАТО п. Солнечный 10 22 0 0 0 15 12 18 5 22 104

28 ЗАТО г. Зеленогорск 10 0 0 0 0 0 0 0 21 71 102

29 Емельяновский район 10 0 0 0 0 0 3 0 18 67 98

30 Канский район 10 10 0 0 0 0 0 0 3 69 92

31
Пировский муниципальный

округ
10 0 0 0 0 15 9 0 15 42 91

32 Березовский район 10 0 0 0 0 15 3 0 5 57 90

32 Сухобузимский район 10 0 0 0 0 0 0 0 14 66 90

34 Идринский район 10 0 0 0 0 15 3 0 12 46 86

35 Боготольский район 10 0 0 0 0 15 0 0 8 52 85

36 Большемуртинский район 10 15 0 0 0 0 0 0 0 58 83

37 Курагинский район 10 0 0 0 0 15 12 6 0 32 75

38 Партизанский район 10 0 0 0 0 15 0 3 7 36 71

39 Минусинский район 10 0 0 0 0 0 0 6 9 33 58

40 Северо-Енисейский район 10 0 0 0 0 0 3 0 0 42 55

41 Каратузский район 10 0 0 0 0 0 0 0 0 42 52

42 Казачинский район 10 0 0 0 0 0 0 0 5 26 41

43 г. Красноярск 10 0 0 0 0 15 0 0 3 0 28

44 Козульский район 10 10 0 0 0 0 0 0 0 0 20

45 Дзержинский район 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10